



**Gefion**  
GROUP

**GG Development 4 ApS**  
Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 37 97 09 21

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Jacob Kruse Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GG Development 4 ApS  
Østergade 1, 1  
c/o Gefion Group A/S  
1100 København K

CVR-nr.: 37 97 09 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Færch

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af samt investering i fast ejendom eller ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.211 kr. mod -32.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.812.885 kr. mod -5.622.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egenkapitalen er negativ med 6.822.561 kr. pr. 31. december 2022. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig positiv indtjening eller kapitalindskud.

Koncernen har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige kapital.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.211</b>	<b>-32.856</b>
Nedskrivninger af finansielle omsætningsaktiver	-3.768.607	-5.975.509
Andre finansielle indtægter	1.853.639	937.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-617.162	-452.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.543.341</b>	<b>-5.523.501</b>
Skat af årets resultat	-269.544	-99.442
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.812.885</b>	<b>-5.622.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.812.885	-5.622.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.812.885</b>	<b>-5.622.943</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.914.967</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.914.967</u>
Likvide beholdninger	<u>7.797</u>	<u>7.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.797</u></b>	<b><u>1.922.400</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.797</u></b>	<b><u>1.922.400</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.872.561	-4.059.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.822.561</b>	<b>-4.009.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	23.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.550.814	5.809.259
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.544	99.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.830.358	5.932.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.830.358</b>	<b>5.932.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.797</b>	<b>1.922.400</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.059.676	-4.009.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.812.885	-2.812.885
	<b>50.000</b>	<b>-6.872.561</b>	<b>-6.822.561</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør negativ 6.822.561 kr. pr. 31. december 2022. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapital gennem fremtidig positiv indtjening eller kapitalindskud.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	617.112	452.412
Andre finansielle omkostninger	<u>50</u>	<u>71</u>
	<b><u>617.162</u></b>	<b><u>452.483</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.000.000</u></b>	<b><u>-2.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
